САХА РЕСПУБЛИКАТА «АЛДАН ОРОЙУОНА» МУНИЦИПАЛЬНАЯ! ТЭРИЛЛИИ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛДАНСКИЙ

РАЙОН

678900 PC (Я), г. Алдан, ул. Ленина 19 тел.: 2-10-60, факс 2-23-29

ДЬАпАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                                                                               № 145р  от «  29  »       03     2004 г.
О муниципальном учреждении

В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Уставом Муниципального образования «Алданский район», Положением «Об Администрации муниципального образования «Алданский район», в целях реализации вопросов местного значения в части организации образовательного процесса:

1. Учредить Муниципальное общеобразовательное учреждение Алданского района «Средняя общеобразовательная школа № 9 мкр.Солнечный» (далее Учреждение).

2. Утвердить Устав Учреждения.

3. Назначить директором Учреждения Силецкую Татьяну Григорьевну.

4. Отделу по земельным и имущественным отношениям (Галигузова Н.М.):

4.1. Наделить учреждение необходимым  муниципальным  имуществом  на праве оперативного управления.

4.2. Предоставить в срок до 01.04.2004 г. на подписание контракт с директором Учреждения.

4.3. Провести государственную регистрацию Учреждения в установленном законом порядке.

5   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы МО по экономике Крыленко Н.Л.

[image: image1.jpg]

■

Глава Муниципального

 образования «Алданский район»

С.А. Кузнецов